СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОВДОРСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
                     26.02.2015                        г. Ковдор                                   № 11
О внесении дополнений в Прогнозный план

(программу) приватизации муниципального имущества
муниципального образования Ковдорский район
на 2015-2017 годы
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о приватизации муниципального имущества муниципального образования Ковдорский район, утвержденным решением Совета депутатов Ковдорского района от 26.03.2013 № 13,
Совет депутатов Ковдорского района РЕШИЛ:
 1. Подпункт 4.1. приложения к решению Совета депутатов Ковдорского района от 27.11.2014 № 87 «Прогнозный  план (программа) приватизации муниципального имущества муниципального образования Ковдорский район на 2015-2017 годы» дополнить строками № 17, 18, 19, 20, 21, 22 и 23 следующего содержания:

	№   п/п
	Адрес или наименование имущества
	Характеристика
	Площадь,
кв. м
	Способ приватизации

	17
	Мурманская обл.,
г. Ковдор,
ул. Слюдяная,
д.13, лит.А
	Нежилые помещения
	655,6
	Возмездное отчуждение в собственность арендатора, являющегося субъектом малого или среднего предпринимательства

	18
	Мурманская обл.,
г. Ковдор,
ул. Слюдяная,
д.13, лит.А
	Нежилые помещения
	100,8
	Возмездное отчуждение в собственность арендатора, являющегося субъектом малого или среднего предпринимательства

	19
	Мурманская обл., г.Ковдор,
ул. Кошица, д. 18

	Нежилые помещения
	30,6
	Возмездное отчуждение в собственность арендатора, являющегося субъектом малого или среднего предпринимательства

	20
	Мурманская обл., г.Ковдор,
ул.Ленина, д.6а
	Нежилые помещения
	104,2
	Продажа на аукционе

	21
	Мурманская обл., г.Ковдор,
 ул.Ленина, д.6а
	Нежилые помещения
	138,9
	Продажа на аукционе

	22
	Мурманская обл., г.Ковдор,
ул. Кошица, д. 21

	Нежилые помещения
	406,4
	Возмездное отчуждение в собственность арендатора, являющегося субъектом малого или среднего предпринимательства

	23
	Мурманская обл.,
г. Ковдор,
ул. Чехова, д.6

	Нежилые помещения
	19,5
	Продажа на аукционе

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Ковдорчанин».

Председатель Совета депутатов

Ковдорского района                                                                         Р.В. Вагизов

Глава Ковдорского района                                                     Н.А. Карельский

«____»___________ 2015